
Obnovení komunitní lezeckéObnovení komunitní lezecké
stěny, kterou zničilo tornádostěny, kterou zničilo tornádo
Před 10 lety Tomáš „Svišť“ Pilka vlastnoručně vybudoval
lezeckou stěnu v Hodoníně, která byla ve čtvrtek zasáhnuta
tornádem. To bohužel zpustošilo také jeho domov, kde se jen
5 dní před katastrofou uskutečnila jeho svatební hostina.
Tomáš, který je celým srdcem lezec a bývalý re…

– Tomáš Pilka

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1627

https://donio.cz/p/1627

	Obnovení komunitní lezecké stěny, kterou zničilo tornádo

